
HVBerlin 2018/19

Landesliga weibliche Jugend D - Hinrunde
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 22.09.2018     -    660005 Pro Sport 24 spielfrei*  
So. 
 
 
 

23.09.2018 
 
 
 

10:00  1 v
11:30  1 v
13:00  1 v
14:30  1 v

660001
660002
660003
660004

BSV 92
TSV Rudow II
FSV 1912 II
Berliner TSC II

VfL Lichtenrade
SG AC/Eintracht Berlin
SG OSF Berlin
VfV Spandau

21:21
23:17
16:28
32:11

Sa. 29.09.2018     -    660007 spielfrei* BSV 92  
So. 
 
 
 

30.09.2018 
 
 
 

10:00  85
11:15  648
11:30  575
11:45  525

660010
660009
660008
660006

SG AC/Eintracht Berlin
VfL Lichtenrade
VfV Spandau
SG OSF Berlin

FSV 1912 II
TSV Rudow II
Pro Sport 24
Berliner TSC II

30:11
15:21
18:14
20:19

Sa. 
 
 

06.10.2018 
 
 

    -    
11:30  446 v
14:00  687

660011
660013
660014

TSV Rudow II
Berliner TSC II
Pro Sport 24

spielfrei*
SG AC/Eintracht Berlin
BSV 92

 
29:18
25:13

So. 07.10.2018 10:00  173 660012 FSV 1912 II VfL Lichtenrade 8:23
Sa. 
 
 
 

13.10.2018 
 
 
 

    -    
14:00  850
16:00  525
16:00  91

660019
660018
660016
660017

spielfrei*
BSV 92
SG OSF Berlin
SG AC/Eintracht Berlin

FSV 1912 II
TSV Rudow II
Pro Sport 24
VfV Spandau

 
19:18
17:16
22:19

So. 14.10.2018 10:00  648 660020 VfL Lichtenrade Berliner TSC II 23:17
Sa. 10.11.2018     -    660023 Berliner TSC II spielfrei*  
So. 
 
 
 

11.11.2018 
 
 
 

10:00  3 v
11:30  3 v
13:00  3 v
14:30  3 v

660021
660022
660024
660025

VfV Spandau
Pro Sport 24
FSV 1912 II
SG OSF Berlin

VfL Lichtenrade
TSV Rudow II
BSV 92
SG AC/Eintracht Berlin

14:16
13:23
12:25
32:25

Di. 13.11.2018 17:45  525 t 660015 SG OSF Berlin VfV Spandau 29:16
Sa. 17.11.2018     -    660028 spielfrei* VfV Spandau  
So. 
 
 
 

18.11.2018 
 
 
 

09:00  379
11:00  850
11:45  91
14:15  648

660026
660030
660027
660029

TSV Rudow II
BSV 92
SG AC/Eintracht Berlin
VfL Lichtenrade

FSV 1912 II
Berliner TSC II
Pro Sport 24
SG OSF Berlin

26:13
32:24
19:14
18:20

Sa. 
 
 

24.11.2018 
 
 

    -    
14:00  91
14:00  442 v

660032
660031
660034

SG OSF Berlin
SG AC/Eintracht Berlin
Berliner TSC II

spielfrei*
VfL Lichtenrade
TSV Rudow II

 
23:19
16:21

So. 
 

25.11.2018 
 

11:30  564
12:30  687

660033
660035

VfV Spandau
Pro Sport 24

BSV 92
FSV 1912 II

27:21
26:12

Sa. 01.12.2018     -    660038 spielfrei* SG AC/Eintracht Berlin  
So. 
 
 
 

02.12.2018 
 
 
 

11:00  379
11:30  173 v
12:00  648 v
14:30  850

660040
660036
660039
660037

TSV Rudow II
FSV 1912 II
VfL Lichtenrade
BSV 92

VfV Spandau
Berliner TSC II
Pro Sport 24
SG OSF Berlin

14:17
22:33
22:21
20:19

Sa. 
 

08.12.2018 
 

    -    
14:00  91

660045
660041

VfL Lichtenrade
SG AC/Eintracht Berlin

spielfrei*
BSV 92

 
23:21

So. 
 
 

09.12.2018 
 
 

09:00  442
10:00  575
16:30  521

660042
660043
660044

Berliner TSC II
VfV Spandau
SG OSF Berlin

Pro Sport 24
FSV 1912 II
TSV Rudow II

35:23
22:7
20:15

Hallenverzeichnis

1 Horst-Korber-Sportzentrum - Halle 1
Glockenturmstraße 3 + 5, 14053 Berlin

173 Sporthalle Wilhelm-Bölsche-Schule
Aßmannstr. 11, 12587 Berlin

3 Horst-Korber-Sportzentrum - Halle 3
Glockenturmstraße 3 + 5, 14053 Berlin

379 Sporthalle 6. Gymnasium
Elfriede-Kuhr-Str. 17, Einf.: Urtselinenstr., 12355 Berlin
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HVBerlin 2018/19

Landesliga weibliche Jugend D - Hinrunde
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

442 Sporthalle Paul-Heyse-Str.
Paul-Heyse-Straße 25, 10407 Berlin

446 Seelenbinderhalle im Velodrom
Paul-Heyse-Straße 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin

521 Louis-Zobel-Sporthalle
Geisbergstraße 3-4, 10777 Berlin

525 Sporthalle Schöneberg
Sachsendamm 12, 10829 Berlin

564 Sporthalle Falkenseer Damm
Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin

575 Sporthalle Peter Härtling Grundschule
Falkenseer Damm 28, 13585 Berlin

648 Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle
Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin

687 Sporthalle Neue Roßstraße
Neue Roßstraße 5, 10179 Berlin

85 Sporthalle Ernst-Haeckel-Oberschule
Luckenwalder Straße 45, 12629 Berlin

850 Sporthalle OSZ Wirtschaft, Leopold-Ullstein-Schule
Prinzregentenstraße 36, 10715 Berlin

91 Sporthalle Peter-Huchel-Straße
Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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